

アレルギー情報・栄養成分一覧

2023年11月17日現在

商品名	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																					栄養成分情報						
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	はちみつ	魚介類					
																																			
カロリー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量																															
プレーンベーグル	●	●																●													204	7.8	1.0	42.2	1.1
チェダーチーズベーグル	●	●																●													247	10.3	4.6	42.5	1.4
ブルーベリーベーグル	●	●																●													219	6.8	1.0	46.4	1.1
豆乳枝豆ベーグル	●	●																●													207	8.1	1.7	40.7	1.1
シナモンレーズンベーグル	●	●																●													205	6.6	0.9	42.6	0.9
ココアホワイトチョコベーグル	●	●																●													217	6.6	2.5	41.9	1.0
メープルウォルナッツベーグル	●	●																●													218	6.8	3.6	39.7	0.9
アールグレイミルクティーベーグル	●	●																●													213	6.7	2.3	41.4	0.9
ストロベリーホワイトチョコベーグル	●	●																●													214	6.5	1.8	43.0	0.9
もち麦ベーグル	●	●																●													196	6.6	0.9	40.3	0.9
ピスタチオホワイトチョコベーグル	●	●																●													213	6.8	2.7	40.3	0.9
チョコチップベーグル	●	●																●													220	6.6	2.6	42.6	0.9